



Arresøvej ApS

Ålykkevej 5

8240 Risskov

CVR-nr. 29787530

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2019

Jette Marie Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arresøvej ApS Ålykkevej 5 8240 Risskov
CVR-nr.	29787530
Stiftelsesdato	1. november 2006
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Keld Søgaard Poulsen, Direktør Jette Marie Poulsen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994
Pengeinstitut	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -8.247.723, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 54.420.928, og en egenkapital på kr. 640.211.

Selskabet har i regnskabsåret solgt resterende investeringsejendom Arresøvej 5-7, Risskov.

Årets resultat er påvirket af en negativ kursudvikling på værdipapirer, og ledelsen anser på grundlag heraf ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets værdipapirer har udviklet sig positivt efter regnskabsårets udløb, og selskabets ledelse har i starten af regnskabsåret 2019 igangsat en realisation af selskabets aktiver med henblik på en påtænkt solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		62.838	3.038.521
Personaleomkostninger	1	-190.376	-321.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.557	-34.930
Driftsresultat		-175.095	2.682.098
Andre finansielle indtægter		-9.613.166	6.213.574
Finansielle omkostninger		-785.765	-771.811
Resultat før skat		-10.574.026	8.123.861
Skat af årets resultat	2	2.326.303	-1.787.349
Årets resultat		-8.247.723	6.336.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.247.723	6.336.512
Resultatdisponering		-8.247.723	6.336.512

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.500	160.057
Investeringsejendomme		0	10.900.000
Materielle anlægsaktiver		132.500	11.060.057
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver		156.000	144.000
Anlægsaktiver		288.500	11.204.057
Udskudte skatteaktiver		150.207	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.187.444	250.389
Andre tilgodehavender		0	4.312
Tilgodehavender		2.337.651	254.701
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.794.777	48.220.266
Værdipapirer og kapitalandele		51.794.777	48.220.266
Omsætningsaktiver		54.132.428	48.474.967
Aktiver		54.420.928	59.679.024

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		390.211	8.637.934
Egenkapital	3	640.211	8.887.934
Hensættelser til udskudt skat		0	2.180.770
Hensatte forpligtelser		0	2.180.770
Gæld til banker		17.978.215	10.511.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.167	19.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.335	82.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.775.000	37.689.400
Deposita		0	307.200
Kortfristede gældsforpligtelser		53.780.717	48.610.320
Gældsforpligtelser		53.780.717	48.610.320
Passiver		54.420.928	59.679.024
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	185.792	311.243
Andre omkostninger til social sikring	2.378	3.054
Andre personaleomkostninger	2.206	7.196
	190.376	321.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	4.674	1.284.602
Regulering af udskudt skat	-2.330.977	502.747
	-2.326.303	1.787.349

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	250.000	8.637.934	8.887.934
Forslag til årets resultatdisponering		-8.247.723	-8.247.723
	250.000	390.211	640.211

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Værdipapirer indregnet i årsrapporten med 51.794.777 kr. er stillet til sikkerhed for engagement med Djurslands Bank A/S, som omfattede en gæld på 17.978.215 kr. pr. 31.12.2018.